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SLB-Hallen- und Jugendwinterwurfmeisterschaften gedruckt:

23.01.2022 / 17:03am 23.01.2022 in Saarbrücken - LA-Halle OSP Sbr. und Sportplatz Mellin, Sulzbach

Ergebnisliste

  60 m Männer                          23.01.2022
      Finale

1. Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 7,20
2. Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken 7,34
3. Jurczyk, Janis-Jan 2002 SL SV GO! Saar 05 7,50
4. Werner, Samuel 2000 SL LV Merzig 7,55

Motsch, Raphael 2002 SL SV GO! Saar 05 aufg.

  60 m Männer                          23.01.2022
      1. Zeitvorlauf

1. Motsch, Raphael 2002 SL SV GO! Saar 05 7,13 q
2. Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken 7,41 q
3. Werner, Samuel 2000 SL LV Merzig 7,49 q

  60 m Männer                          23.01.2022
      2. Zeitvorlauf

1. Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 7,16 q
2. Jurczyk, Janis-Jan 2002 SL SV GO! Saar 05 7,48 q
3. Hurbanic, Marco 1998 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 7,83 v

Außer Wertung

Aumaille, Pierre 1974 FRA ASSA Sarreguemines 7,81

  200 m Männer                         23.01.2022
      Finale

1. Tank, Max 2002 SL LC Rehlingen 22,23
2. Martini, Jens 1989 SL LAZ Saarbrücken 22,87

Außer Wertung

Aumaille, Pierre 1974 FRA ASSA Sarreguemines 25,53

  400 m Männer                         23.01.2022
      1. Zeitlauf

1. Dupret, Emilio 2001 SL ATSV Saarbrücken 64,91
2. Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 69,22

  400 m Männer                         23.01.2022
      2. Zeitlauf

1. Tank, Max 2002 SL LC Rehlingen 49,17
2. Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken 52,25
3. Alshekaki, Sami 2002 SL LC Rehlingen 56,68

  400 m Männer                         23.01.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. Tank, Max 2002 SL LC Rehlingen 49,17
2. Mark, Kilian 2000 SL LAZ Saarbrücken 52,25
3. Alshekaki, Sami 2002 SL LC Rehlingen 56,68
4. Dupret, Emilio 2001 SL ATSV Saarbrücken 64,91
5. Rausch, Günter 1954 SL SV GO! Saar 05 69,22

  800 m Männer                         23.01.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schmitt, Marc 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:17,88
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  3000 m Männer                        23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Manthey, Ian 1993 SL LAZ Saarbrücken 8:47,66
2. Stief, Philipp 1991 SL LC Rehlingen 8:54,05
3. Peter, Jerome 2002 SL LC Rehlingen 10:04,97
4. Peter, Joshua 2002 SL LC Rehlingen 10:19,97

  60 m Hürden Männer 1.067m            23.01.2022
      Finale

1. Werner, Samuel 2000 SL LV Merzig 9,20

  4 x 200 m Staffel Männer             23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1:46,641. SLLC Rehlingen I   
149  Alshekaki, Sami 2002 ; 162  Peter, Jerome 2002
163  Peter, Joshua 2002 ; 168  Stief, Philipp 1991

  Hochsprung Männer                    23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bourscheid, Tommy 1977 SL LV Merzig 1,82
2. Bourscheid, Jon 2004 SL LV Merzig 1,76

150 155 158 161 164 167 170 173 176 179 182 185
-   -   -   -   o   -   o   o   xxo xo  o   xxx                                           1. Bourscheid   
-   -   -   -   -   o   xo  o   xo  xxx                                                   2. Bourscheid   

  Weitsprung Männer                    23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Werner, Samuel 2000 SL LV Merzig 6,41
6,04 6,17 5,97 - 6,24 6,41

  Kugelstoß Männer 7.26 kg             23.01.2022
      Finale

1. Moll, Konstantin 2000 SL LC Rehlingen 12,51
11,81 11,83 12,14 12,36 x 12,51

2. Spath, Timo 2001 SL LC Rehlingen 12,32
12,32 12,02 x 12,31 12,16 12,26

  60 m MJ U20                          23.01.2022
      Finale

1. Krauße, Lukas 2003 SL TV Bliesen 7,18
2. Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal 7,51
3. Brunschön, Jannis 2006 SL SV GO! Saar 05 7,56
4. Demuth, Johannes 2004 SL TV Bliesen 7,79
5. Streit, Moritz 2004 SL LV Merzig 7,92
6. Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 7,99

  60 m MJ U20                          23.01.2022
      1. Zeitvorlauf

1. Krauße, Lukas 2003 SL TV Bliesen 7,20 q
2. Brunschön, Jannis 2006 SL SV GO! Saar 05 7,55 q
3. Streit, Moritz 2004 SL LV Merzig 8,00 q

  60 m MJ U20                          23.01.2022
      2. Zeitvorlauf

1. Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal 7,52 q
2. Demuth, Johannes 2004 SL TV Bliesen 7,79 q
3. Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 7,88 q
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  200 m MJ U20                         23.01.2022
      1. Zeitlauf

1. Demuth, Johannes 2004 SL TV Bliesen 25,10
2. Harig, Simon 2006 SL LC Rehlingen 26,52
3. Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 28,03

  200 m MJ U20                         23.01.2022
      2. Zeitlauf

1. Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 24,46
2. Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 25,54
3. Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 25,56
4. Wachter, Moritz 2005 SL ATSV Saarbrücken 26,22

  200 m MJ U20                         23.01.2022
      3. Zeitlauf

1. Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal 24,07
2. Brunschön, Jannis 2006 SL SV GO! Saar 05 24,50
3. Wiegmann, Leon Tim 2006 SL ATSV Saarbrücken 26,22

  200 m MJ U20                         23.01.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. Singh, Fabian 2003 SL SC Friedrichsthal 24,07
2. Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 24,46
3. Brunschön, Jannis 2006 SL SV GO! Saar 05 24,50
4. Demuth, Johannes 2004 SL TV Bliesen 25,10
5. Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 25,54
6. Jung, Lorenz 2006 SL ATSV Saarbrücken 25,56
7. Wiegmann, Leon Tim 2006 SL ATSV Saarbrücken 26,22
7. Wachter, Moritz 2005 SL ATSV Saarbrücken 26,22
9. Harig, Simon 2006 SL LC Rehlingen 26,52

10. Thünenkötter, Max 2006 SL ATSV Saarbrücken 28,03

  400 m MJ U20                         23.01.2022
      Finale

1. Berson, David 2006 SL LC Rehlingen 54,94
2. Schneider, Sebastian 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 60,03
3. Alshekaki, Abdullah 2003 SL LC Rehlingen 61,30

  800 m MJ U20                         23.01.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Münnich, Lucien 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:08,92
2. Agostini, Lucca 2006 SL LC Rehlingen 2:10,86
3. Lukas, Benjamin 2003 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:15,93
4. Zaffuto, Jan 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:21,38
5. Becker, Alexander 2005 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:23,45
6. Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 2:23,83
7. Kubik, Tim 2005 SL TV St. Wendel 2:25,04
8. Münnich, Fabrice 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:27,71
9. Zaffuto, Tom 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:30,32

Außer Wertung

Ortfeld, Jaspar 2003 SH Tri-Sport Lübeck 2:00,17

  3000 m MJ U20                        23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Zehfeld, Lennart 2005 SL LC Rehlingen 9:01,14
2. Betts, Maximillian 2003 SL LAZ Saarbrücken 9:28,04
3. Biehl, Jan 2006 SL LC Rehlingen 10:24,45
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  4 x 200 m Staffel MJ U20             23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1:44,701. SLLC Rehlingen I   
147  Alshekaki, Abdullah 2003 ; 156  Harig, Simon 2006
170  Villard, Jakob 2005 ; 151  Berson, David 2006

1:45,252. SLATSV Saarbrücken I   
117  Jung, Lorenz 2006 ; 118  Thünenkötter, Max 2006
119  Wachter, Moritz 2005 ; 120  Wiegmann, Leon Tim 2006

  Weitsprung MJ U20                    23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Krauße, Lukas 2003 SL TV Bliesen 6,69
5,97 6,12 6,05 6,13 6,18 6,69

2. Collmann, Jannis 2003 SL LC Rehlingen 6,31
6,31 6,02 x - x x

3. Streit, Moritz 2004 SL LV Merzig 5,09
x 4,84 x x x 5,09

4. Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 5,03
4,49 4,41 4,39 4,82 4,89 5,03

  Dreisprung MJ U20                    23.01.2022
      Finale

1. Klauck, Michael 2005 SL LC Rehlingen 12,45
12,17 12,28 12,45 12,20 12,30 12,22

2. Demuth, Johannes 2004 SL TV Bliesen 11,91
11,91 11,89 11,56 11,64 x x

  Kugelstoß MJ U20 6 kg                23.01.2022
      Finale

1. Krauße, Lukas 2003 SL TV Bliesen 12,18
12,07 12,11 x 12,09 12,18 11,95

2. Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 9,76
9,38 9,68 9,67 9,76 9,45 9,69

3. Streit, Moritz 2004 SL LV Merzig 9,05
8,43 9,02 8,59 8,63 8,99 9,05

  Hammerwurf MJ U20 6 kg               23.01.2022
      Finale

1. Stickdorn, Florian 2003 SL LAC Saarlouis 54,69
54,69 50,76 50,83 51,37 51,87 x

  Hammerwurf MJ U18 5 kg               23.01.2022
      Finale

1. Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 33,80
31,38 x 32,88 32,55 33,80 33,72

2. Höfer, Nico 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 31,01
26,65 x x x x 31,01

  300 m MJ U16                         23.01.2022
      1. Zeitlauf

1. Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 41,44
2. Hensgen, Abie 2007 SL LC Rehlingen 42,55
3. Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar 45,83

  300 m MJ U16                         23.01.2022
      2. Zeitlauf

1. Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 39,96
2. Pawlowski, Robin 2007 SL TV Homburg 42,43

Sempruch, Vincent 2007 SL LC Rehlingen disq.
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  300 m MJ U16                         23.01.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel 39,96
2. Kalkes, Santiago 2008 SL LAC Saarlouis 41,44
3. Pawlowski, Robin 2007 SL TV Homburg 42,43
4. Hensgen, Abie 2007 SL LC Rehlingen 42,55
5. Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar 45,83

Sempruch, Vincent 2007 SL LC Rehlingen disq.

  60 m Frauen                          23.01.2022
      Finale

1. Müller, Laura 1995 SL SV GO! Saar 05 7,45
2. Maihöfer, Lisa 1998 SL SV GO! Saar 05 7,72
3. Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 8,00
4. Jakob, Katharina 1990 SL SV GO! Saar 05 8,14
5. Schnubel, Dionne 2002 SL LC Rehlingen 8,15
6. Schopper, Annika 1996 SL TV St. Wendel 8,53

  60 m Frauen                          23.01.2022
      1. Zeitvorlauf

1. Jakob, Katharina 1990 SL SV GO! Saar 05 8,07 q
2. Schopper, Annika 1996 SL TV St. Wendel 8,42 q
3. Schuler, Lisa 2001 SL LAZ Saarbrücken 8,51
4. Suhr, Sibylle 2002 SL ATSV Saarbrücken 8,78

Außer Wertung

Aumaille, Kathy 1973 FRA ASSA Sarreguemines 8,63

  60 m Frauen                          23.01.2022
      2. Zeitvorlauf

1. Müller, Laura 1995 SL SV GO! Saar 05 7,49 q
2. Maihöfer, Lisa 1998 SL SV GO! Saar 05 7,70 q
3. Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 8,06 q
4. Schnubel, Dionne 2002 SL LC Rehlingen 8,14 q

Außer Wertung

Mayer, Sina 1995 PF LAZ Zweibrücken disq.

  200 m Frauen                         23.01.2022
      1. Zeitlauf

1. Schnubel, Dionne 2002 SL LC Rehlingen 27,02
2. Motsch, Anabel 2001 SL LA Team Saar 27,17

Außer Wertung

Aumaille, Kathy 1973 FRA ASSA Sarreguemines 28,86

  200 m Frauen                         23.01.2022
      2. Zeitlauf

1. Schuler, Lisa 2001 SL LAZ Saarbrücken 27,57
2. Suhr, Sibylle 2002 SL ATSV Saarbrücken 30,21

Außer Wertung

Müller, Laura 1995 SL SV GO! Saar 05 23,81

  200 m Frauen                         23.01.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. Schnubel, Dionne 2002 SL LC Rehlingen 27,02
2. Motsch, Anabel 2001 SL LA Team Saar 27,17
3. Schuler, Lisa 2001 SL LAZ Saarbrücken 27,57
4. Suhr, Sibylle 2002 SL ATSV Saarbrücken 30,21
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  noch 200 m Frauen                         23.01.2022
      Rangfolge Zeitläufe                     

Außer Wertung

Müller, Laura 1995 SL SV GO! Saar 05 23,81
Aumaille, Kathy 1973 FRA ASSA Sarreguemines 28,86

  800 m Frauen                         23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Laubenstein, Christina 1997 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:20,70
2. Mok, Siu Ying 2002 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:39,09

  3000 m Frauen                        23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

Marx, Miriam 2001 SL LC Rehlingen aufg.

  60 m Hürden Frauen 0.838m            23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Maihöfer, Lisa 1998 SL SV GO! Saar 05 8,38
2. Halmans, Lea 1999 SL SV GO! Saar 05 8,80
3. Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 9,46

  4 x 200 m Staffel Frauen             23.01.2022
      Finale

1:37,881. SLSV GO! Saar 05 I   
236  Grauvogel, Paula 2003 ; 243  Maihöfer, Lisa 1998
239  Halmans, Lea 1999 ; 244  Müller, Laura 1995

1:52,072. SLLG Berus I   
191  Criscenzo, Viviana 2004 ; 192  Fritzmann, Laura 2000
194  Weber, Isabell 2003 ; 193  Vervin, Sina 1997

1:55,523. SLLC Rehlingen I   
188  Schnubel, Dionne 2002 ; 184  Mehle, Katharina 2004
183  Mehle, Anna 2004 ; 182  Marx, Miriam 2001

2:01,544. SLLAC Saarlouis I   
140  Schäfer, Anja 2004 ; 137  Emanuel, Lara 2005
141  Staudter, Zoe 2005 ; 139  Lutz, Tamara 1993

  Hochsprung Frauen                    23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Halmans, Lea 1999 SL SV GO! Saar 05 1,80

130 135 140 145 150 155 158 161 164 167 170 173 176 180 183
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   xo  o   xxx                               1. Halmans      

  Weitsprung Frauen                    23.01.2022
      Finale

1. Schopper, Annika 1996 SL TV St. Wendel 5,50
5,35 5,24 5,50 5,47 5,35 5,41

2. Schuler, Lisa 2001 SL LAZ Saarbrücken 4,82
4,59 4,72 4,82 4,66 4,56 x

3. Jakob, Katharina 1990 SL SV GO! Saar 05 4,76
4,73 4,66 4,63 4,72 4,66 4,76

  Kugelstoß Frauen 4 kg                23.01.2022
      Finale

1. Maihöfer, Lisa 1998 SL SV GO! Saar 05 12,77
11,29 12,77 12,20 x 12,31 12,32

2. Biwer, Alisha 1998 SL LC Rehlingen 12,38
x 11,54 12,38 12,07 12,15 11,11
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  noch Kugelstoß Frauen 4 kg                23.01.2022
      Finale                                  

3. Halmans, Lea 1999 SL SV GO! Saar 05 11,01
9,88 10,31 10,89 10,35 10,40 11,01

4. Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 10,48
10,43 10,48 9,60 9,68 x x

  60 m WJ U20                          23.01.2022
      Finale

1. Grauvogel, Paula 2003 SL SV GO! Saar 05 7,64
2. Schmitt, Alina 2004 SL SV GO! Saar 05 7,64
3. Schorr, Maja 2004 SL SV GO! Saar 05 7,76
4. Helios, Ksenia 2005 SL SV GO! Saar 05 7,79
5. Comtesse, Charlotte 2006 SL TV Bliesen 8,17
6. Rein, Chiara 2006 SL TV Bliesen 8,27

  60 m WJ U20                          23.01.2022
      1. Zeitvorlauf

1. Schmitt, Alina 2004 SL SV GO! Saar 05 7,72 q
2. Rein, Chiara 2006 SL TV Bliesen 8,23 q
3. Weber, Isabell 2003 SL LG Berus 8,28
4. Habibovic, Ena 2005 SL SV GO! Saar 05 8,38
5. Emanuel, Lara 2005 SL LAC Saarlouis 9,13

  60 m WJ U20                          23.01.2022
      2. Zeitvorlauf

1. Grauvogel, Paula 2003 SL SV GO! Saar 05 7,67 q
2. Schorr, Maja 2004 SL SV GO! Saar 05 7,79 q
2. Helios, Ksenia 2005 SL SV GO! Saar 05 7,79 q
4. Rothfuchs, Emely 2006 SL SV GO! Saar 05 8,13 v
5. Laskodi, Timea 2006 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 8,75

  60 m WJ U20                          23.01.2022
      3. Zeitvorlauf

1. Comtesse, Charlotte 2006 SL TV Bliesen 8,05 q
2. Ast, Amelie 2004 SL ATSV Saarbrücken 8,43
3. Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus 8,54
4. Pangoup, Eva 2006 SL LV Merzig 8,58
5. Staudter, Zoe 2005 SL LAC Saarlouis 8,70
6. Steuer, Laura 2006 SL LV Merzig 8,79

  200 m WJ U20                         23.01.2022
      1. Zeitlauf

1. Ast, Amelie 2004 SL ATSV Saarbrücken 27,96
2. Steuer, Laura 2006 SL LV Merzig 29,56
3. Schwindling, Ronja 2006 SL LA Team Saar 31,26
4. Wagner, Anna 2006 SL TV Bliesen 32,78

  200 m WJ U20                         23.01.2022
      2. Zeitlauf

1. Rein, Chiara 2006 SL TV Bliesen 27,98
2. Pangoup, Eva 2006 SL LV Merzig 28,56

Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus aufg.

  200 m WJ U20                         23.01.2022
      3. Zeitlauf

1. Schmitt, Alina 2004 SL SV GO! Saar 05 25,47
2. Laskodi, Timea 2006 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 29,49
3. Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen 30,41
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  200 m WJ U20                         23.01.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. Schmitt, Alina 2004 SL SV GO! Saar 05 25,47
2. Ast, Amelie 2004 SL ATSV Saarbrücken 27,96
3. Rein, Chiara 2006 SL TV Bliesen 27,98
4. Pangoup, Eva 2006 SL LV Merzig 28,56
5. Laskodi, Timea 2006 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 29,49
6. Steuer, Laura 2006 SL LV Merzig 29,56
7. Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen 30,41
8. Schwindling, Ronja 2006 SL LA Team Saar 31,26
9. Wagner, Anna 2006 SL TV Bliesen 32,78

Criscenzo, Viviana 2004 SL LG Berus aufg.

  400 m WJ U20                         23.01.2022
      Finale

1. Mehle, Katharina 2004 SL LC Rehlingen 64,34
2. Laux, Isabelle 2005 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 70,96

Lang, Charlotte 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal disq.

  800 m WJ U20                         23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Schorr, Maja 2004 SL SV GO! Saar 05 2:08,96
2. Samid, Elina 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:28,87
3. Siehr, Josephine 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:29,66
4. Wiegmann, Lara Marie 2004 SL ATSV Saarbrücken 2:49,55
5. Riplinger, Alexa 2004 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:50,09

  3000 m WJ U20                        23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Rödel, Hannah 2004 SL LC Rehlingen 9:54,76

  60 m Hürden WJ U20 0.838m            23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Grauvogel, Paula 2003 SL SV GO! Saar 05 8,50

  4 x 200 m Staffel WJ U20             23.01.2022
      Finale

1:45,851. SLSV GO! Saar 05 I   
247  Schmitt, Alina 2004 ; 240  Helios, Ksenia 2005
235  Breininger, Paula 2003 ; 238  Habibovic, Ena 2005

1:59,342. SLStG LAZ/ATSV Saarbrücken I   
124  Wiegmann, Lara Marie 2004 ; 122  Scholle, Julia Valerie 2005
125  Zeiger, Lara 2006 ; 121  Ast, Amelie 2004

disq.SLLSG Sbr.-Sulzbachtal I   
206  Gottschang, Giulia 2005 ; 209  Lang, Charlotte 2005
208  König, Tabea 2004 ; 215  Woll, Anna 2005

St.-Nr. 2007: Disqualifikation nach Wechselfehler Läuferin 1 auf 2    

  Hochsprung WJ U20                    23.01.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. Schmitt, Anna-Sophie 2004 SL SV GO! Saar 05 1,76
2. Bourscheid, Mia 2006 SL LV Merzig 1,50

130 135 140 145 150 155 158 161 164 167 170 173 176 180
-   -   -   -   -   -   -   -   -   xxo -   o   o   xxx                                   1. Schmitt      
-   -   -   o   xo  xxx                                                                   2. Bourscheid   
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  Stabhochsprung WJ U20                23.01.2022
      Finale

Wagner, Anna 2006 SL TV Bliesen o.g.V.

200
xxx                                                                                           Wagner       

  Weitsprung WJ U20                    23.01.2022
      Finale

1. Helios, Ksenia 2005 SL SV GO! Saar 05 5,41
5,34 5,21 5,41 5,41 5,27 5,38

2. Schulz, Frieda 2006 SL LC Rehlingen 5,39
x 5,25 5,39 5,22 5,12 5,33

3. Wilhelm, Franka 2005 SL LC Rehlingen 5,06
5,05 5,06 4,54 x 5,00 4,71

4. Rein, Chiara 2006 SL TV Bliesen 4,79
4,54 4,79 4,40 4,66 4,75 4,79

5. Comtesse, Charlotte 2006 SL TV Bliesen 4,79
4,79 4,73 x 4,50 4,33 x

6. Wagner, Anna 2006 SL TV Bliesen 3,71
3,70 x 3,71 3,58 3,71 x

  Dreisprung WJ U20                    23.01.2022
      Finale

1. Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen 10,02
10,01 10,02 9,50 x x 10,00

2. Schwindling, Ronja 2006 SL LA Team Saar 8,94
8,51 8,31 7,67 8,81 8,94 8,41

3. Steuer, Laura 2006 SL LV Merzig 8,31
x x x 8,31 7,74 x

  Kugelstoß WJ U20 4 kg                23.01.2022
      Finale

1. Gerhard, Lilly 2003 SL LC Rehlingen 11,99
x 11,88 x x 11,99 x

2. Grauvogel, Paula 2003 SL SV GO! Saar 05 10,84
10,02 x 10,84 x 9,69 9,85

3. Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen 9,21
9,09 8,27 8,48 8,77 9,21 8,89

4. Woll, Anna 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 8,77
7,94 7,74 7,87 x x 8,77

5. Weber, Isabell 2003 SL LG Berus 8,68
x 8,19 8,68 8,36 x x

  Hammerwurf WJ U20 4 kg               23.01.2022
      Finale

1. Kubera, Hanna 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 38,68
35,38 37,42 x 37,72 38,68 35,80

Außer Wertung

Hessling, Lorena 2002 SL LAC Saarlouis 44,92
44,92 44,36 44,29 x 44,72 44,08

Stickdorn, Alexia 2002 SL LAC Saarlouis 41,08
38,16 41,08 38,00 40,88 x x

  Hammerwurf WJ U18 3 kg               23.01.2022
      Finale

1. Lambert, Amelie 2006 SL SV GO! Saar 05 46,16
46,16 45,42 42,23 41,38 40,23 x
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  300 m WJ U16                         23.01.2022
      1. Zeitlauf

1. Bastian, Franka 2007 SL LAC Saarlouis 47,41
2. Baumert, Klara 2008 SL SC Friedrichsthal 49,65
3. Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 52,03
4. Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar 52,49

  300 m WJ U16                         23.01.2022
      2. Zeitlauf

1. Krieger, Emely 2007 SL LC Rehlingen 45,23
2. Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 45,24
3. Dohr, Noelle Maduh 2008 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 46,37
4. Jäger, Lara 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 49,38

  300 m WJ U16                         23.01.2022
      Rangfolge Zeitläufe

1. Krieger, Emely 2007 SL LC Rehlingen 45,23
2. Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar 45,24
3. Dohr, Noelle Maduh 2008 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 46,37
4. Bastian, Franka 2007 SL LAC Saarlouis 47,41
5. Jäger, Lara 2007 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf 49,38
6. Baumert, Klara 2008 SL SC Friedrichsthal 49,65
7. Blug, Elena 2008 SL LAC Saarlouis 52,03
8. Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar 52,49

Gemischte Wettbewerbe

  800 m Männer                         23.01.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Zaffuto, Jan 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:21,38
2. Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 2:23,83
3. Kubik, Tim 2005 SL TV St. Wendel 2:25,04
4. Münnich, Fabrice 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:27,71
5. Zaffuto, Tom 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:30,32

  800 m Männer                         23.01.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Münnich, Lucien 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:08,92
2. Agostini, Lucca 2006 SL LC Rehlingen 2:10,86
3. Lukas, Benjamin 2003 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:15,93
4. Schmitt, Marc 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:17,88
5. Becker, Alexander 2005 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:23,45

Außer Wertung

Ortfeld, Jaspar 2003 SH Tri-Sport Lübeck 2:00,17

  800 m Männer                         23.01.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. Münnich, Lucien 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:08,92
2. Agostini, Lucca 2006 SL LC Rehlingen 2:10,86
3. Lukas, Benjamin 2003 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:15,93
4. Schmitt, Marc 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:17,88
5. Zaffuto, Jan 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:21,38
6. Becker, Alexander 2005 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:23,45
7. Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar 2:23,83
8. Kubik, Tim 2005 SL TV St. Wendel 2:25,04
9. Münnich, Fabrice 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:27,71

10. Zaffuto, Tom 2005 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:30,32
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  noch 800 m Männer                         23.01.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

Außer Wertung

Ortfeld, Jaspar 2003 SH Tri-Sport Lübeck 2:00,17

  3000 m Männer                        23.01.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Manthey, Ian 1993 SL LAZ Saarbrücken 8:47,66
2. Stief, Philipp 1991 SL LC Rehlingen 8:54,05
3. Zehfeld, Lennart 2005 SL LC Rehlingen 9:01,14
4. Betts, Maximillian 2003 SL LAZ Saarbrücken 9:28,04
5. Peter, Jerome 2002 SL LC Rehlingen 10:04,97
6. Peter, Joshua 2002 SL LC Rehlingen 10:19,97
7. Biehl, Jan 2006 SL LC Rehlingen 10:24,45

  4 x 200 m Staffel Männer             23.01.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1:44,701. SLLC Rehlingen I   
147  Alshekaki, Abdullah 2003 ; 156  Harig, Simon 2006
170  Villard, Jakob 2005 ; 151  Berson, David 2006

1:45,252. SLATSV Saarbrücken I   
117  Jung, Lorenz 2006 ; 118  Thünenkötter, Max 2006
119  Wachter, Moritz 2005 ; 120  Wiegmann, Leon Tim 2006

1:46,643. SLLC Rehlingen I   
149  Alshekaki, Sami 2002 ; 162  Peter, Jerome 2002
163  Peter, Joshua 2002 ; 168  Stief, Philipp 1991

  Hochsprung Männer                    23.01.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Bourscheid, Tommy 1977 SL LV Merzig 1,82
2. Bourscheid, Jon 2004 SL LV Merzig 1,76

150 155 158 161 164 167 170 173 176 179 182 185
-   -   -   -   o   -   o   o   xxo xo  o   xxx                                           1. Bourscheid   
-   -   -   -   -   o   xo  o   xo  xxx                                                   2. Bourscheid   

  Weitsprung Männer                    23.01.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Krauße, Lukas 2003 SL TV Bliesen 6,69
5,97 6,12 6,05 6,13 6,18 6,69

2. Werner, Samuel 2000 SL LV Merzig 6,41
6,04 6,17 5,97 - 6,24 6,41

3. Collmann, Jannis 2003 SL LC Rehlingen 6,31
6,31 6,02 x - x x

4. Streit, Moritz 2004 SL LV Merzig 5,09
x 4,84 x x x 5,09

5. Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig 5,03
4,49 4,41 4,39 4,82 4,89 5,03

  3000 m Frauen                        23.01.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Rödel, Hannah 2004 SL LC Rehlingen 9:54,76
Marx, Miriam 2001 SL LC Rehlingen aufg.

  60 m Hürden Frauen 0.838m            23.01.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Maihöfer, Lisa 1998 SL SV GO! Saar 05 8,38
2. Grauvogel, Paula 2003 SL SV GO! Saar 05 8,50
3. Halmans, Lea 1999 SL SV GO! Saar 05 8,80
4. Vervin, Sina 1997 SL LG Berus 9,46
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  800 m WJ U20                         23.01.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Schorr, Maja 2004 SL SV GO! Saar 05 2:08,96
2. Laubenstein, Christina 1997 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:20,70
3. Samid, Elina 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:28,87
4. Siehr, Josephine 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:29,66
5. Mok, Siu Ying 2002 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:39,09
6. Wiegmann, Lara Marie 2004 SL ATSV Saarbrücken 2:49,55
7. Riplinger, Alexa 2004 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald 2:50,09

  Hochsprung WJ U20                    23.01.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Halmans, Lea 1999 SL SV GO! Saar 05 1,80
2. Schmitt, Anna-Sophie 2004 SL SV GO! Saar 05 1,76
3. Bourscheid, Mia 2006 SL LV Merzig 1,50

130 135 140 145 150 155 158 161 164 167 170 173 176 180 183
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   xo  o   xxx                               1. Halmans      
-   -   -   -   -   -   -   -   -   xxo -   o   o   xxx                                   2. Schmitt      
-   -   -   o   xo  xxx                                                                   3. Bourscheid   
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